
СПЕЦИФИКАЦИИ 
Погледнете и споредете спецификации на поединечните верзии на возилото  

CLIO STORIA АВТОМОБИЛ ЗА СЕКОЈА ПРИГОДА Дата: 28.05.2010  

МОТОРИ 1,2 60 1,2 16V 75 dCi 65 

Еколошка норма Euro 4 

Мотор 

Тип на мотор D7F 726 D4F 722 K9K 740 

Зафатнина (cm3) 1,149 1,461 

Пречник на клипот x од (mm) 69 x 76,8 76 x 80,5 

Број на цилиндри/вентили 4/8 4/16 4/8 

Компресија 9,65 : 1 9,8 : 1 18,8 : 1 

Максимална снага во kW (KS) при врт./мин. 43 (60) при 5250 55 (75) при 5500 47 (65) при 4000 

Најголем Вртежен момент Nm (m.kg DIN) при број на врт/мин. 93 при 2500 105 при 4250 160 при 1700 

Вбризгување mulipoint директно common rail 

МЕНУВАЧ 

Тип JB1 514 JB1 513 JH3 193 

Број на степени на пренос напред 5 

УПРАВУВАЊЕ 

Серво електрично варијабилно серво 

Тркала и гуми 175 / 65 R14; 5,5 J 14 

СОПИРАЧКИ 

ABS Bosch 8.1  сериско 

Разделник на сопирањето сериско 

Напред: воздушни дискови Ø (mm) / дебелина (mm) 259 / 22 260 / 22 

Назад: полни дискови (DP) Ø (mm) / дебелина (mm) T-203 сериско DP 259 T-203 сериско DP 260 

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h) 158 170 165 

0 - 100 Km/h (s) 15"00 13"00 14"90 

400 m од место (s) 19"20 18"50 19"20 

1000 m од место (s) 36"50 34"50 35"50 

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО l/100Km - Европска директива 99/100/CE 



Емисија на CO2 (g/km) 143 139 115 

Градско возење(l/100 km) 7,9 7,8 5,4 

Отворен пат(l/100 km) 4,9 4,9 3,8 

Мешовито возење(l/100 km) 6 5,9 4,4 

МАСА (kg) 

Празно возило 935 965 1015 

Максимална оптовареност (M.M.A.C.) 1445 1510 1540 

Носивост 465 

 


